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Liite 2. Sijoitussopimus vangin ulkopuolisesta sijoituksesta 

Sijoitussopimus on vangin, kotikunnan, sijoituslaitoksen ja vankilan välinen sopimus sijoituksesta 
sovittavista asioista ja se tehdään ennen sijoituksen alkamista. Sopimuksesta jää kopio vangille, 
vankilalle, sijoituslaitokselle ja vangin kotikunnalle. 

Sijoitettavan henkilön nimi ja henkilötunnus      Vankilaji 
 
 
 

 
 
 

Sijoituslaitos Sijoituslaitoksen osoite 
 
 
 

 
 
 

Kotikunta Vankila 
 
 
 

 
 
 

 
 
Sijoitusajankohta Sijoituksen kesto vuorokausina 
 
 

 
 

 
 
Vangin tulo sijoituslaitokseen 
 
 
 
 
 

 
 
Sijoituksen tavoitteet 
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Toiminta sijoituspaikassa 
 
 
 
 
 
 

Vangin ehtojen noudattamisen valvonta ja toimenpiteet vangin rikkoessa sijoitusehtoja 

Sijoituslaitos seuraa vangille asetettujen, sijoitukseen liittyvien ehtojen noudattamista ja ilmoittaa 
vankilalle (virka-aikana yhteyshenkilölle ja virka-ajan ulkopuolella vankilan päivystykseen) ja 
tarvittaessa poliisiviranomaiselle ehtojen rikkomisesta tai sitä koskevasta epäilystä. Ilmoitus 
tehdään kirjallisesti ja kiireellisessä tapauksessa myös puhelimitse. 

Sijoituslaitos voi päihteettömyyden toteamiseksi vaatia vankia suorittamaan puhalluskokeen tai 
antamaan virtsa- tai sylkinäytteen tavanomaisen käytäntönsä mukaisesti. Vankila ja/tai tukipartio 
suorittaa valvontaa pitämällä yhteyttä vankiin ja/tai sijoituslaitoksen yhteyshenkilöön, käymällä 
sijoituslaitoksessa sekä suorittamalla valvontaa teknisin välinein. Rikosseuraamuslaitos voi 
vankeuslain mukaisen päihteettömyysvelvollisuuden valvomiseksi vaatia vankia suorittamaan 
puhalluskokeen tai antamaan virtsa- tai sylkinäytteen taikka määrätä otettavaksi verinäytteen.  

Sijoituksen aikainen päihdetestaus 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yhteydenpito vankilan, sijoituslaitoksen ja vangin koti- tai asuinkunnan välillä 

Sijoituspaikan yhteyshenkilö(t) Puhelin ja sähköposti 
 
 

 

Vankilan yhteyshenkilö(t)  Puhelin ja sähköposti 
 
 

 

Vankilan päivystys Puhelin 
 
 

 

Vankiterveydenhuollon yhdyshenkilö(t) Puhelin ja sähköposti 
 
 

 

Tukipartion yhdyshenkilö(t) Puhelin ja sähköposti 
 
 

 

Asuin- tai kotikunnan yhteyshenkilö(t) Puhelin ja sähköposti 
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Vangin poistumislupahakemukset, sekä hakemukset tilaisuuksissa käyntiä varten sijoituslaitoksen 
ulkopuolella käsittelee vankila. 

Vangilla on ilman eri hakemusta lupa sijoituslaitoksen ohjelmaan liittyviin seuraaviin säännöllisiin 
ja etukäteen tiedossa oleviin käynteihin: 

Käynnin syy Käynnin ajankohta Käyntipaikan osoite 
 
 
 

  

 
 
 

  

 
 
 

  

 
 
 

  

Sijoituksen keskeytyessä vangin sijoitusvankila on velvollinen hakemaan vangin pois välittömästi 
sijoituslaitoksesta tai sopimaan sijoituslaitosta lähimpänä olevan vankilan tai tukipartion kanssa, 
että he hakevat vangin pois sijoituslaitoksesta. Jos vangin sijoitus sijoituslaitokseen peruuntuu tai 
keskeytyy, sijoituslaitos sitoutuu olemaan vaatimatta korvausta jäljellä olevasta sijoitusajasta. 

Vankiterveydenhuolto on velvollinen järjestämään vankien terveyden- ja sairaanhoidon. Tämä 
tarkoittaa, että vankilan ulkopuolella järjestettävän hoidon tulee olla Vankiterveydenhuollon 
yksikön lääkärin osoittamaa tai hyväksymää. Esimerkiksi ulkopuolisen sijoituksen aikaisista 
mahdollisista lääkehoidon muutoksista on sijoituspaikan aina sovittava vankiterveydenhuollon 
kanssa. 

Vankila seuraa sopimuksen noudattamista. Sijoituslaitoksen tulee ilmoittaa vankilalle muutoksista 
laitoksen toiminnassa. Kustannukset vangin sijoituksen ajalta sovitaan etukäteen. Kustannukset 
suoritetaan erillisen päätöksen mukaisesti. 

Kuvaus vangin liikkuma-alueesta sekä muut ennalta sovittavat asiat 
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Sijoitussopimuksessa vanki sitoutuu sijoituslaitoksen toimintaan ja sitoutuu 
allekirjoittaessaan sijoitussopimuksen seuraaviin ehtoihin: 

- Sitoudun osallistumaan tavoitteelliseen toimintaan sijoituspaikassa. 

- Sitoudun olemaan käyttämättä päihdyttäviä aineita ja rikoslain 44 luvun 16 §:ssä 
tarkoitettuja dopingaineita, noudattamaan sijoituslaitoksen sääntöjä ja olemaan 
poistumatta sijoituslaitoksen alueelta ilman vankilan lupaa.  

- Sitoudun suorittamaan pyydettäessä puhalluskokeen, antamaan sylki- tai virtsanäytteen 
päihteettömyyden valvomiseksi. 

- Suostun siihen, että vankeinhoitoviranomaiset ovat tarpeen mukaan yhteydessä 
viranomaisiin sekä yksityisiin yhteisöihin ja henkilöihin ehtojen noudattamista koskevissa 
asioissa. 

- Suostun siihen, että sijoituslaitos saa ilmoittaa salassapitovelvollisuuden estämättä 
vankeinhoitoviranomaisille, jos minun epäillään rikkoneen sijoituksen ehtoja. 

- Suostun siihen, että vankeinhoitoviranomaiset saavat antaa sijoituslaitokselle sijoitukseni 
kannalta tarpeellisia tietoja, jotka on minulle etukäteen kerrottu yksilöidysti. 

- Olen tietoinen siitä, että suoritan edelleen rangaistusta ja jos rikon edellä mainittuja ehtoja, 
minulle voidaan määrätä vankeuslain mukainen kurinpitorangaistus. Mikäli 
kurinpitorangaistusta ei pidetä riittävänä tai tarkoituksenmukaisena seuraamuksena, 
voidaan sijoitus peruuttaa ja minut palauttaa vankilaan. Vankila voi myös tällaisessa 
tilanteessa esittää asiakasarvioinninyksikölle siirtämistäni suljettuun tai valvonnan 
tasoltaan suljetumpaan vankilaan. 

Allekirjoitukset 

Paikka ja aika Sijoitettavan henkilön allekirjoitus 
 
 

 
 
 

Paikka ja aika Sijoituslaitoksen edustaja 
 
 

 
 
 

Paikka ja aika Vankilan yksikönpäällikkö tai rikosseuraamuskeskuksen 
työjärjestyksessä määrätty toiminnoista vastaava virkamies 
taikka ohjauksen tai valvonnan esimiestehtävissä toimiva 
virkamies 

 
 

 
 
 

Paikka ja aika Vangin asuin- tai kotikunnan edustaja 
  

 
 

Sijoitussopimuksesta annetaan kappale kaikille osapuolille 
 


